
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 1ère journée

11 et 12 octobre 2008
CLASSEMENT QUADRETTES

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ABCC CIVAUX 161 7756 215,44
2 BCP PERTON 107 7753 215,36
3 ABC MICHENOT 174 7653 212,58
4 ABC BAUDRY 167 7567 210,19
5 ABC BOURINET 155 7531 209,19
6 ABC RAVAUD 117 7480 207,78
7 ASPTT LR 136 7475 207,64
8 BCP LAVRUT 102 7460 207,22
9 NWB LR NEVEUR 154 7460 207,22

10 BCS SAINTES 216 7392 205,33
11 NWB LR CORAUX 154 7359 204,42
12 NWB LR DUGUE 155 7344 204,00
13 APHV POITIERS 141 7293 202,58
14 NWB LR PAJEAU 126 7167 204,77
15 NWB LR TRUDELLE 220 7139 198,31
16 NWB LR ARCOGAUMO 178 7124 197,89
17 BCP SOURDS POITIERS 185 6848 190,22

2e tour  POITIERS  
les 14 et 15 FEVRIER 2009



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 1ère journée

11 et 12 octobre 2008
CLASSEMENT DOUBLETTES

CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 ABC BOURINET DESEMERY AUER JEAN 75 2666 222,17
2 ABC BAUDRY GOMEZ STEPHANE CHEVALIER NICOLAS 90 2658 221,50
3 ABCC CIVAUX ROBINET YASMINA DISCORIDE YAN 80 2634 219,50
4 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 59 2603 216,92
5 ABC MICHENOT MICHENOT DAMIEN MULOT BRUNO 90 2602 216,83
6 NWB LR PAJEAU COURILLEAU PHILIPPE GAUDIN BRUNO 57 2596 216,33
7 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 48 2583 215,25
8 NWB LR NEVEUR LESSIRE PATRICE NEVEUR JACQUES 67 2577 214,75
9 ABC MICHENOT SAUZE JEAN PHILIPPE GAYOU JEROME 84 2555 212,92

10 NWB LR CORAUX CORAUX GERARD HENRY ANDRE 86 2554 212,83
11 ABC RAVAUD RAVAUD PIERRE CHEVALIER PHILIPPE 54 2548 212,33
12 ABC RAVAUD BOURNIT ROLLAND BOURNIT CHRISTOPHE 63 2522 210,17
13 BCP LAVRUT PAGE RONAN LAVRUT ARMAND 48 2507 208,92
14 ABCC CIVAUX MEZZOMO ALAIN LEBEAU THOMAS 81 2499 208,25
15 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE TROUNIAC GUILLAUME 75 2498 208,17
16 ASPTT LR FABREGAT JEAN LUC CLAVIER ROLAND 66 2493 207,75
17 BCP LAVRUT LAVRUT NADINE THOMAS DIDIER 54 2482 206,83
18 APHV POITIERS BAUCHE MURIEL LECOQ JACQUES 70 2479 206,58
19 NWB LR CORAUX MAZINGUE STEPHANE ARD GUY 68 2472 206,00
20 NWB LR NEVEUR GRASSET DIDIER SALARDENNES SERGE 87 2462 205,17
21 NWB LR ARCOGAUMO ARD EVELYNE ANDRE MARCEL 75 2460 205,00
22 NWB LR DUGUE BOISSEAU CHRISTIAN DUGUE JEAN FRANCOIS 80 2451 204,25
23 BCS SAINTES CHAT Eric GUERRIT Emmanuel 117 2438 203,17
24 ASPTT LR TROUILLER MICHEL MARTIN JOEL 70 2428 202,33
25 ABC BAUDRY BAUDRY ERIC GOMEZ MARJORIE 77 2427 202,25
26 ABC BOURINET BOURINET ALYNN CLAVIER CHARLENE 80 2423 201,92
27BCP SOURDS POITIERS FUENTES BRUNO COURTIN PASCAL 108 2414 201,17
28 BCS SAINTES ARREUILLA PATRICK VALDENAIRE Etienne 99 2412 201,00
29 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JEAN LUC 71 2407 200,58
30 NWB LR TRUDELLE PIERRU MARTINE DESORMEAUX PAULETTE 116 2368 197,33
31 NWB LR TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTE HAMERY JEAN PIERRE 104 2359 196,58
32 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM COURILLEAU MARIE HELENE 69 2283 190,25
33 NWB LR ARCOGAUMO CORAUX JACQUELINE GAUDIN CHRISTINE 103 2230 185,83
34BCP SOURDS POITIERS FERRAND DAMIEN MALINAUD ANTHONY 77 2133 177,75



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 1ère journée

11 et 12 octobre 2008
CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 25 DISCORIDE YAN 161 179 206 225 243 201 245 235 170 2090 232,22
2 45 CHEVALIER NICOLAS 204 207 203 186 200 195 185 126 170 2081 231,22
3 36 DESEMERY 213 210 180 209 159 178 155 241 179 2048 227,56
4 26 BAUDRY ERIC 179 207 193 225 171 168 191 168 257 1993 221,44
5 27 FABREGAT JEAN LUC 162 175 201 213 235 204 177 180 203 1993 221,44
6 53 SAUZE JEAN PHILIPPE 213 177 131 193 153 160 149 162 158 1973 219,22
7 65 GUERRIT Emmanuel 156 148 156 150 133 147 148 190 160 1973 219,22
8 30 GAUDIN BRUNO 181 185 213 194 192 195 187 168 184 1969 218,78
9 26 PERTON MICHEL 140 181 221 205 167 212 227 180 201 1968 218,67

10 21 PICARD JEROME 199 241 200 170 171 212 195 165 224 1966 218,44
11 23 LAVRUT ARMAND 167 160 214 178 184 219 182 245 210 1966 218,44
12 48 MICHENOT DAMIEN 175 133 169 218 162 166 179 167 163 1964 218,22
13 24 RAVAUD PIERRE 185 184 151 216 199 196 176 213 223 1959 217,67
14 55 ROBINET YASMINA 147 157 177 189 153 116 174 146 180 1934 214,89
15 69 VALDENAIRE Etienne 143 157 129 129 142 133 180 146 154 1934 214,89
16 27 TROUNIAC GUILLAUME 183 171 226 181 169 237 174 187 156 1927 214,11
17 33 COLLAS PATRICK 190 200 178 180 161 214 134 214 154 1922 213,56
18 39 AUER JEAN 168 179 172 160 180 208 151 199 154 1922 213,56
19 42 MULOT BRUNO 172 202 179 135 151 200 166 159 161 1903 211,44
20 30 TROUILLER MICHEL 157 201 192 135 208 167 176 189 204 1899 211,00
21 27 NEVEU CYRIL 202 172 215 213 120 180 186 192 174 1897 210,78
22 32 LECOQ JACQUES 208 191 190 154 165 178 186 139 196 1895 210,56
23 31 NEVEUR JACQUES 171 179 190 193 183 163 203 157 175 1893 210,33
24 30 CHEVALIER PHILIPPE 152 182 209 182 194 174 158 178 186 1885 209,44
25 36 LESSIRE PATRICE 209 182 192 157 177 179 164 162 138 1884 209,33
26 36 ANDRE MARCEL 164 165 135 168 193 191 188 171 182 1881 209,00
27 42 HENRY ANDRE 169 167 150 172 213 153 139 164 173 1878 208,67
28 48 COURTIN PASCAL 154 121 161 188 176 155 147 176 168 1878 208,67
29 52 LEBEAU THOMAS 122 137 129 156 180 162 170 186 166 1876 208,44
30 39 ARD EVELYNE 161 153 162 177 169 172 190 191 148 1874 208,22
31 42 GRASSET DIDIER 143 176 180 164 181 153 172 164 156 1867 207,44
32 36 BOURNIT CHRISTOPHE 197 210 173 164 181 180 160 140 137 1866 207,33
33 29 MEZZOMO ALAIN 181 188 214 203 204 137 157 172 139 1856 206,22
34 33 DUGUE JEAN FRANCOIS 156 175 182 155 166 152 218 192 159 1852 205,78
35 40 MARTIN JOEL 141 133 159 160 167 188 207 187 150 1852 205,78
36 51 TRUDELLE LOUISETTE 177 151 138 151 173 168 162 129 143 1851 205,67
37 25 PAGE RONAN 213 179 138 179 205 183 147 158 223 1850 205,56
38 34 MAZINGUE STEPHANE 183 139 190 157 165 182 190 184 151 1847 205,22
39 37 PAJEAU MYRIAM 156 152 146 157 183 158 188 190 178 1841 204,56
40 38 BAUCHE MURIEL 152 152 159 203 159 148 154 184 184 1837 204,11
41 44 CORAUX GERARD 152 222 205 160 125 150 122 137 166 1835 203,89
42 23 THOMAS DIDIER 178 236 181 155 205 134 167 166 203 1832 203,56
43 47 BOISSEAU CHRISTIAN 127 166 173 177 164 178 145 145 124 1822 202,44
44 51 DESORMEAUX  PAULETTE 128 148 161 136 134 188 139 149 178 1820 202,22
45 45 SALARDENNES SERGE 178 155 152 127 183 148 143 177 148 1816 201,78
46 31 GAYOU JEROME 194 168 171 148 179 164 173 187 150 1813 201,44



47 31 LAVRUT NADINE 181 197 185 185 171 150 162 147 155 1812 201,33
48 65 PIERRU MARTINE 90 93 134 144 199 117 140 166 144 1812 201,33
49 38 CLAVIER CHARLENE 134 142 165 207 182 178 159 142 155 1806 200,67
50 52 CHAT Eric 128 134 153 135 158 138 159 197 130 1800 200,00
51 34 ARD GUY 166 213 177 148 158 186 150 144 151 1799 199,89
52 30 CAZAUDARRE JEAN LUC 177 182 140 193 154 204 141 148 181 1790 198,89
53 60 FUENTES BRUNO 126 103 136 146 149 151 137 176 121 1785 198,33
54 41 GOMEZ FRANCIS 136 189 119 172 154 161 160 169 142 1771 196,78
55 27 BOURNIT ROLLAND 151 173 167 157 189 202 169 155 164 1770 196,67
56 42 BOURINET ALYNN 169 126 143 175 158 164 152 126 164 1755 195,00
57 32 COURILLEAU MHELENE 145 151 148 169 138 166 177 187 181 1750 194,44
58 45 GOMEZ STEPHANE 157 186 161 157 140 122 137 131 151 1747 194,11
59 51 GOMEZ MARJORIE 166 161 116 137 123 119 167 151 147 1746 194,00
60 48 BOISSEAU NADINE 136 135 121 160 137 192 146 145 139 1743 193,67
61 39 CLAVIER ROLAND 146 174 147 149 115 176 183 180 110 1731 192,33
62 52 GAUDIN CHRISTINE 114 147 125 127 129 150 150 169 125 1704 189,33
63 55 FERRAND DAMIEN 126 117 175 103 112 161 122 140 139 1690 187,78
64 30 ARREUILLA PATRICK 156 148 160 181 169 171 141 134 155 1685 187,22
65 51 CORAUX JACQUELINE 125 148 121 141 123 162 134 119 133 1665 185,00
66 53 HAMERY JEAN PIERRE 148 136 115 117 123 138 138 139 125 1656 184,00
67 27 COURILLEAU PHILIPPE 156 184 164 211 200 179 135 162 1607
68 22 MALINAUD ANTHONY 146 92 154 127 191 167 136 133 151 1495 166,11



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 1ère journée

11 et 12 octobre 2008
CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 DISCORIDE YAN 161 179 206 225 243 201 245 235 170 1865 207,22
2 PICARD JEROME 199 241 200 170 171 212 195 165 224 1777 197,44
3 LAVRUT ARMAND 167 160 214 178 184 219 182 245 210 1759 195,44
4 BAUDRY ERIC 179 207 193 225 171 168 191 168 257 1759 195,44
5 FABREGAT JEAN LUC 162 175 201 213 235 204 177 180 203 1750 194,44
6 RAVAUD PIERRE 185 184 151 216 199 196 176 213 223 1743 193,67
7 PERTON MICHEL 140 181 221 205 167 212 227 180 201 1734 192,67
8 DESEMERY 213 210 180 209 159 178 155 241 179 1724 191,56
9 GAUDIN BRUNO 181 185 213 194 192 195 187 168 184 1699 188,78
10 TROUNIAC GUILLAUME 183 171 226 181 169 237 174 187 156 1684 187,11
11 CHEVALIER NICOLAS 204 207 203 186 200 195 185 126 170 1676 186,22
12 NEVEU CYRIL 202 172 215 213 120 180 186 192 174 1654 183,78
13 TROUILLER MICHEL 157 201 192 135 208 167 176 189 204 1629 181,00
14 PAGE RONAN 213 179 138 179 205 183 147 158 223 1625 180,56
15 THOMAS DIDIER 178 236 181 155 205 134 167 166 203 1625 180,56
16 COLLAS PATRICK 190 200 178 180 161 214 134 214 154 1625 180,56
17 CHEVALIER PHILIPPE 152 182 209 182 194 174 158 178 186 1615 179,44
18 NEVEUR JACQUES 171 179 190 193 183 163 203 157 175 1614 179,33
19 LECOQ JACQUES 208 191 190 154 165 178 186 139 196 1607 178,56
20 MEZZOMO ALAIN 181 188 214 203 204 137 157 172 139 1595 177,22
21 AUER JEAN 168 179 172 160 180 208 151 199 154 1571 174,56
22 LESSIRE PATRICE 209 182 192 157 177 179 164 162 138 1560 173,33
23 ANDRE MARCEL 164 165 135 168 193 191 188 171 182 1557 173,00
24 DUGUE JEAN FRANCOIS 156 175 182 155 166 152 218 192 159 1555 172,78
25 BOURNIT CHRISTOPHE 197 210 173 164 181 180 160 140 137 1542 171,33
26 MAZINGUE STEPHANE 183 139 190 157 165 182 190 184 151 1541 171,22
27 GAYOU JEROME 194 168 171 148 179 164 173 187 150 1534 170,44
28 LAVRUT NADINE 181 197 185 185 171 150 162 147 155 1533 170,33
29 MICHENOT DAMIEN 175 133 169 218 162 166 179 167 163 1532 170,22
30 BOURNIT ROLLAND 151 173 167 157 189 202 169 155 164 1527 169,67
31 MULOT BRUNO 172 202 179 135 151 200 166 159 161 1525 169,44
32 ARD EVELYNE 161 153 162 177 169 172 190 191 148 1523 169,22
33 CAZAUDARRE JEAN LUC 177 182 140 193 154 204 141 148 181 1520 168,89
34 PAJEAU MYRIAM 156 152 146 157 183 158 188 190 178 1508 167,56
35 HENRY ANDRE 169 167 150 172 213 153 139 164 173 1500 166,67
36 SAUZE JEAN PHILIPPE 213 177 131 193 153 160 149 162 158 1496 166,22
37 BAUCHE MURIEL 152 152 159 203 159 148 154 184 184 1495 166,11
38 ARD GUY 166 213 177 148 158 186 150 144 151 1493 165,89
39 MARTIN JOEL 141 133 159 160 167 188 207 187 150 1492 165,78
40 GRASSET DIDIER 143 176 180 164 181 153 172 164 156 1489 165,44
41 CLAVIER CHARLENE 134 142 165 207 182 178 159 142 155 1464 162,67
42 COURILLEAU MH 145 151 148 169 138 166 177 187 181 1462 162,44
43 COURTIN PASCAL 154 121 161 188 176 155 147 176 168 1446 160,67
44 CORAUX GERARD 152 222 205 160 125 150 122 137 166 1439 159,89



45 ROBINET YASMINA 147 157 177 189 153 116 174 146 180 1439 159,89
46 ARREUILLA PATRICK 156 148 160 181 169 171 141 134 155 1415 157,22
47 SALARDENNES SERGE 178 155 152 127 183 148 143 177 148 1411 156,78
48 LEBEAU THOMAS 122 137 129 156 180 162 170 186 166 1408 156,44
49 GOMEZ FRANCIS 136 189 119 172 154 161 160 169 142 1402 155,78
50 BOISSEAU CHRISTIAN 127 166 173 177 164 178 145 145 124 1399 155,44
51 TRUDELLE LOUISETTE 177 151 138 151 173 168 162 129 143 1392 154,67
52 COURILLEAU PHILIPPE 156 184 164 211 200 179 135 162 1391 173,88
53 GUERRIT Emmanuel 156 148 156 150 133 147 148 190 160 1388 154,22
54 CLAVIER ROLAND 146 174 147 149 115 176 183 180 110 1380 153,33
55 BOURINET ALYNN 169 126 143 175 158 164 152 126 164 1377 153,00
56 DESORMEAUX PAULETTE 128 148 161 136 134 188 139 149 178 1361 151,22
57 GOMEZ STEPHANE 157 186 161 157 140 122 137 131 151 1342 149,11
58 CHAT Eric 128 134 153 135 158 138 159 197 130 1332 148,00
59 VALDENAIRE Etienne 143 157 129 129 142 133 180 146 154 1313 145,89
60 BOISSEAU NADINE 136 135 121 160 137 192 146 145 139 1311 145,67
61 MALINAUD ANTHONY 146 92 154 127 191 167 136 133 151 1297 144,11
62 GOMEZ MARJORIE 166 161 116 137 123 119 167 151 147 1287 143,00
63 FUENTES BRUNO 126 103 136 146 149 151 137 176 121 1245 138,33
64 GAUDIN CHRISTINE 114 147 125 127 129 150 150 169 125 1236 137,33
65 PIERRU MARTINE 90 93 134 144 199 117 140 166 144 1227 136,33
66 CORAUX JACQUELINE 125 148 121 141 123 162 134 119 133 1206 134,00
67 FERRAND DAMIEN 126 117 175 103 112 161 122 140 139 1195 132,78
68 HAMERY JEAN PIERRE 148 136 115 117 123 138 138 139 125 1179 131,00


